
DRZ. 5242.6.2026 

POSTANOWIENIE Nr 6/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I  

z dnia 12 stycznia 2026 r. 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Głogów Małopolski na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Głogów Małopolski ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2024 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Głogów Małopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 335, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 884). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Głogowie Małopolskim, Wojewodzie 
Podkarpackiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Głogowie Małopolskim, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Rzeszowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głogów 
Małopolski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C3A30-9394-412F-B754-64AB60E1B236. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 6/2026 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Podział Gminy Głogów Małopolski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Miasto Głogów Małopolski ulice: Cisowa, Elizy Orzeszkowej, gen. 
Stanisława Maczka, Gen. Leopolda Okulickiego, Grabnik, Grabowa, 

Fabryczna, Franciszka Kotuli, Jałowcowa, Konwaliowa, Lazurowa, Mikołaja 
Reja, Młynarska, Nad Stawem, Parkowa, Piaski, Granitowa, Podleśna, 

Sosnowa, Storczykowa, Władysława Sikorskiego numery parzyste 42 do 
końca numery nieparzyste 43 do końca 

1 

2 

Miasto Głogów Małopolski ulice: Baziowa, Bażantowa, Błękitna, Bociania, 
Brzozowa, Chabrowa, Chmielna, Długa, Dworska, Łabędzia, Gajowa, 
Gryczana, Jaglana, Jasna, Jaskółcza, Jaśminowa, Jesienna, Jęczmienna, 
Kaczeńcowa, Kanarkowa, Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Leszczynowa, 
Letnia, Łąkowa, Migdałowa, Miła, Modrzewiowa, Orkiszowa, Owsiana, 

Palmowa, Piękna, Prosta, Prześwit, Pszeniczna, Pszczelarska, Rajska, 
Rolnicza, Rudolfa Aurigi, Sezamkowa, Spokojna, Stefana Batorego, Wilcza, 

Wiosenna, Wspólna, Wygoda, Warzywna, Zacisze, Zagajnikowa, Zagrodowa, 
Zakątek, Zbożowa, Zimowa, Ziołowa, Żytnia 

1 

3 

Miasto Głogów Małopolski ulice: 3-go Maja, 11-go Listopada, Bolesława 
Prusa numery nieparzyste, Franciszka Litwina, Joselewicza, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Kościelna, Krzysztofa Głowy, Krótka, Krzywa, 
Księdza Larymowicza numery parzyste 2 - 28 numery nieparzyste 1- 27, 

Mickiewicza, Miodowa, Ogrodowa numery parzyste 2 - 46 nieparzyste 1 - 25, 
Piekarska, Rynek, Rzeszowska numery parzyste 2 - 48 nieparzyste 1 - 87, 
Sienkiewicza, Sitarska, Spytka Ligęzy, Targowa, Topolowa, Towarowa, 

Wałowa, Wąska, Władysława Sikorskiego numery parzyste 2 - 40 numery 
nieparzyste 1 - 41, Wincentego Witosa, Zielona, Żeromskiego 

1 

4 

Miasto Głogów Małopolski ulice: Akacjowa, Bolesława Prusa numery 
parzyste, Borsuk, Cicha, Gościnna, Herbowa, Kochanowskiego, Królewska, 

Książęca, Księdza Larymowicza numery parzyste 30 - 52 numery nieparzyste 
29 - 47, Księdza Maurycego Turkowskiego, Laskowa, Leśna Wola, Ogrodowa 
numery parzyste 48 do końca numery nieparzyste 27 do końca, Partyzantów, 

Szlachecka, Polna, Wojska Polskiego 

1 

5 

Miasto Głogów Małopolski ulice: Aleksandra Prystora, Andrzeja Brzuzy, 
Armii Krajowej, Bartosza Głowackiego, Batalionów Chłopskich, bp. Józefa 

Pelczara, Cypriana Kamila Norwida, Dębowa, Edukacji Narodowej, 
Fryderyka Chopina, Ignacego Krasickiego, Ignacego Paderewskiego, J. H. 
Dąbrowskiego, Jana Matejki, Jana Pawła II, Jodłowa, Józefa Becka, Józefa 
Piłsudskiego, Juliusza Słowackiego, Karola Szymanowskiego, Kazimierza 

Nitki, Kolejowa, Króla Władysława Jagiełły, ks. Bolesława Puzio, ks. Jakuba 
Forysiewicza, ks. Józefa Poniatowskiego, ks. Piotra Skargi, ks. Stanisława 

Ujdy, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Konarskiego, 
Księżnej Urszuli Lubomirskiej, Lawendowa, Leśna, Myśliwska, Różana, 

Rudolfa Menerki, Stanisława Moniuszki, św. Floriana, św. Królowej Jadwigi, 
Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Towarzystwa "Sokoła", Trzech Króli, 

Walerego Sławka, Władysława Reymonta, Wrzosowa 

1 

6 
Miasto Głogów Małopolski ulice: Aronii, Borowa, Borówkowa, Cesarska, 

Hetmańska, Jesionowa, Kameralna, Kamieniec, Magnolii, Malownicza, 
Pejzażowa, Plenerowa, Przyjazna, Rodzinna, Spacerowa, Stykowska, św. 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C3A30-9394-412F-B754-64AB60E1B236. Podpisany Strona 1



Michała Archanioła, Wiklinowa 

7 

Miasto Głogów Małopolski ulice: Agatowa, Ametystowa, Bławatkowa, 
Brylantowa, Bursztynowa, Daliowa, Diamentowa, Dobra, Fiołkowa, 
Graniczna, Jaspisowa, Koralowa, Krokusowa, Liliowa, Lipieńska, 

Malachitowa, Miedziana, Onyksowa, Perłowa, Platynowa, Przy Szlachciance, 
Radosna, Rubinowa, Rzeczna, Rzeszowska numery parzyste od 50 do 84, 

Sielankowa, Słonecznikowa, Srebrna, Szczęśliwa, Szmaragdowa, Topazowa, 
Turkusowa, Urocza, Wola Cicha, Zabajska, Zawilcowa, Złota 

1 

8 

Miasto Głogów Małopolski ulice: Aleja Niepodległości, Bohaterów Monte 
Cassino, Bohaterów Września, gen. Tadeusza Kutrzeby, Innowacyjna, 

Kameliowa, ks. Władysława Szypuły, Lotniskowa, Magazynowa, Majowa, 
Militarna, Ofiar Katynia, płk Łukasza Cieplińskiego, Pod Borem, Rzeszowska 

numery parzyste 90 do końca, numery nieparzyste 89 do końca, Sportowa, 
Strefowa, Szeligówka, św. Maksymiliana Kolbego, Transportowa, Zakładowa, 

Zwierzyniecka, Sołectwo Lipie 

1 

9 Sołectwa: Hucisko, Pogwizdów Stary 1 
10 Sołectwo Przewrotne 1 

11 Sołectwo Budy Głogowskie od 1 do 527, 849, ulice: Aleja Lipieńska, 
Anielska, Bukowa, Cegielniana, Olchowa, Orla 1 

12 Sołectwo Budy Głogowskie od 528 do 848, od 850 do końca, ulice: Kukułcza, 
Piaskowa, Słowikowa, Wesoła 1 

13 

Sołectwo Wysoka Głogowska od 1 do 310, ulice: Bajkowa, Brzozowa, 
Cienista, Cyprysowa, Dębowa, Hematytowa, Iglasta, Księżycowa, Leśna, 

Leśny Zakątek, Mroźna, Nowa, Pogodna, Słoneczna, Sosnowa, Stadionowa, 
Stalowa, Strumykowa, Szkolna, Śnieżna, Tęczowa, Wierzbowa, Zaciszna, 

Leśne Zacisze, Zielone Zacisze 

1 

14 Sołectwo Wysoka Głogowska od 311 do końca, ulice: Atrakcyjna, Polna 1 
15 Sołectwo Rudna Mała 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C3A30-9394-412F-B754-64AB60E1B236. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 6/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 12 stycznia 2026 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Głogów Małopolski na okręgi wyborcze


		2026-01-12T09:22:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




